
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00121–DL 

 
 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas 
apresentadas pelas empresas abaixo: 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND EMPRESA VENCEDORA 
VALOR 
TOTAL 

1 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 20/05/2022 ÀS 08H 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Anápolis (Endereço: Avenida Santos Dumont com Zeca Louza, S/N°, Bairro 
Jundiá, Anápolis/GO); 
DATA DE ENTREGA: 20/05/2022  
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 5 km 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 

2 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Anápolis (Endereço: Avenida Santos Dumont com Zeca Louza, S/N°, Bairro 
Jundiá, Anápolis/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 21/05/2022 ÀS 18H 
LOCAL DE ENTREGA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA DE ENTREGA: 21/05/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 5 km 
 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

3 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 24/06/2022 as 08h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Jataí (Rua Deputado Costa Lima, 2034, Vila Santa Maria, Jataí/GO); 
DATA DE ENTREGA: 24/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 384 km 
 

1 SVÇ 
A SETE COMERCIO E 

SERVICOS EIRELI 
R$7.400,00 

4 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Jataí (Rua Deputado Costa Lima, 2034, Vila Santa Maria, Jataí/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 25/06/2022 as 18h 
LOCAL DE ENTREGA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA DE ENTREGA: 25/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 384 km 
 

1 SVÇ 
A SETE COMERCIO E 

SERVICOS EIRELI 
R$7.400,00 

5 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 27/05/2022 as 8h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA DE ENTREGA: 27/05/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 65 km 
 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

6 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 150 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 29/05/2022 as 18h 
LOCAL DE ENTREGA: Federação Goiana de Judô (Endereço: Av. Goiás, 1130 - St. Central, 
Anápolis/GO); 
DATA DE ENTREGA: 29/05/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 65 km 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 

7 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 300 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer (Endereço:Av. Fued José Sebba, nº 1170 
- Jardim Goiás, Goiânia/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 03/06/2022 as 08h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA DE ENTREGA: 03/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 4 km 
 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.400,00 

8 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 300 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 06/06/2022 as 09h 
LOCAL DE ENTREGA: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer (Endereço:Av. Fued José Sebba, nº 1170 
- Jardim Goiás, Goiânia/GO); 
DATA DE ENTREGA: 06/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 4 km 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

9 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 300 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Federação de Taekwondo (Endereço: Rua Desembargador Vicente Miguel de 
Abreu, Nº 4, Setor Criméia Leste, Goiânia/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 10/06/2022 as 08h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA DE ENTREGA: 10/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 5 km 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 

10 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS  
MATERIAL A SER TRANSPORTADO: 300 placas de tatames para montagem de 3 estações de luta e 
equipamentos eletrônicos; 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Universitário (Endereço: Avenida Universitária, 1749, Setor Leste 
Universitário, Goiânia/GO); 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 12/06/2022 as 18h 
LOCAL DE ENTREGA: Federação de Taekwondo (Endereço: Rua Desembargador Vicente Miguel de 
Abreu, Nº 4, Setor Criméia Leste, Goiânia/GO); 
DATA E LOCAL DE ENTREGA: 12/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão Baú 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 5 km 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 

11 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Cidadania, Av, C 197, esquina com Av. C 198. Jardim américa – Goiânia/GO, 
CEP:74270-030; 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 10/06/2022 as 08h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Faiçalvillle, Av. Ipanema n°1600, Qd.234 e 235, setor Faiçalvillle – 
Goiânia/GO. CEP:74350-010; 
DATA E LOCAL DE ENTREGA: 10/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão com baú de no mínimo 7,5 metros de comprimento x 2,5 metros de 
largura; 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 8 km 
 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

12 

SERVIÇO DE FRETE COM CARGA E DESCARGA 
LOCAL DE RETIRADA: Sesc Faiçalvillle, Av. Ipanema n°1600, Qd.234 e 235, setor Faiçalvillle – 
Goiânia/GO. CEP:74350-010; 
DATA E HORÁRIO DE RETIRADA: 13/06/2022 as 08h 
LOCAL DE ENTREGA: Sesc Cidadania, Av, C 197, esquina com Av. C 198. Jardim américa – Goiânia/GO, 
CEP:74270-030; 
DATA E LOCAL DE ENTREGA: 13/06/2022 
TIPO DE TRANSPORTE: Caminhão com baú de no mínimo 7,5 metros de comprimento x 2,5 metros de 
largura; 
DISTÂNCIA ENTRE OS LOCAIS: 8 km 

1 SVÇ 
GENESIS COMERCIO E 
MANUTENCOES LTDA 

R$3.100,00 

 
 

Goiânia, 17 de maio de 2022. 
Seção de Compras 
SESC Goiás 
 
  


